
MĚSTSKÁČÁSTĚRAHA 21 Ill |||||||||||||||||2|||||||||||||L|l||||||||||||||||
ÚŘAD MĚSTSKE CASTlm<=216es

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

OBJEDNÁVKA Č.: OBJ/546/17/OMI/GRO

ODBĚRATEL: Městská část Praha 21 DODAVATEL: Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 Doubravčice 276

190 16 Praha 9 282 01 Doubravčice

IČO: 00240923 IČO: 04046331

DIČ: cz 00240923 DIČ: cz 04046331

VAŠE NABÍDKA
OBJEDNÁVKA č.: OBJ/546/17/OMl/Gro č _

VYŘIZUJE: In .Tomáš Gross ZE DNE: 11.12.2017

m.; _

E-MAIL: —

DATUM: 11.12.2017

ČÍSLO účtu:

KóD BANKY:

 

Objednáváme u vás pro investiční akci: „Rekonstrukce kotelny MŠ Sedmikráska" v budově MŠ

Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9, opravu prostor „letního WC”, kde byl obklad stěn a podlahy

poškozeny při provádění vedení trubních rozvodů teplovodního vytápění, nad rámec rozsahu

původně předpokládaný PD, a provedený fy. Barnatherm v letním období, které nebylo možno

s provozních a časových důvodů dříve (zachovat provoz v letním období). Podrobnosti o rozsahu prací

viz. vaše cenová nabídka, jež je nedílnou součástí této objednávky.

Práce budou provedeny a vyfakturovány do konce roku 2017.

 

 

 

POPIS POČET JEDN. CENA/J. CELKEM

Oprava prostor letního WC 1 Kpl 265 228,00- 265 228,00-

; Celkem bez DPH 265 228,-

DPH 55 698,-

I Celkem s DPH /Kč/ 320 926, -   
Toto plnění nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle §92 zákonac. 235/2004 Sb.,o DPH, ve znění pozdějších

předpisů.

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

odběratel nebude poskytovat dodavateli zálohu. Splatnost fakturje 30 dní od doručení Odbérateli.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s jejím zněním /pode's dodavatele——podeps

DPH zašlete prOSIm zpět odběrateli- stačí scan e-mai/em/

    

  
Kárla Jakob Čechová

SCHVÁLIL: „, „

.ÍStarostka MC Praha 21

ZPÚSOB PLATBY: Na '     

 

POZNÁMKY:

 



Věc: Zádost () udělení výiimkv

V návaznosti na přidělenou dotaci z MHMP na akci „Rekonstrukce kotelny MŠ Sedmikráska“

Lišická 1502, Praha 9, pro rok 2017 (jedná se (» přeúčchwané zbytky dotací MHMP z roku

2016 na kotelny V MZŠ Polesná 1690 a MŠ Rohožník). vás žádáme 0 udělení výjimky ve

věci nekonání zadávacího řízení na provedení stavebních prací, z Vnitřní směrnice MČ

Praha 21 č. 5/15 0 zadávání veřejných zakázek.

Důvodem je časová tíseň vzniklá mezi ukončením hlavního objemu dříve vysoutěžených

stavebních prací, spočívající zejména V rekonstrukci samotné kotelny, trubních rozvodů,

komína, měření a regulace a věcí bezprostředně souvisejících, a jejím finančním vypořádání,

jež byla dokončena na podzim 2017, a nutnosti celou akci dofinancovat do konce kalendářního

roku 2017. Pokud by k tomuto nedošlo, dnes zbývající finanční prostředky z dotace MHMP,

by bylo nutno vrátit bez možnosti jejich dalšího využití.

Odbor OMI nejprve telefonicky provedl průzkum volných kapacit, poté oslovil 3 dodavatele

schopné zakázku V požadovaném termínu realizovat. Byly podány CN na 326 967,00 Kč od

firmy Martin Bajer, 321 700,00 Kč od firmy Porky stavební s.r.o., a nejnižší nabídka byla na

vnávrhu objednávky uvedené stavební práce podána firmou Jílek Stavby s.r.o. vhodnotě

265.228,00- všechny ceny uvedeny bez DPH. Tj .320.926,00- Kč vč. DPH pro nejnižší nabídku..

Nabízená cena je v daném čase obvyklá a přiměřená, což tvrdíme na základě cenového odhadu

OMI i konkurenčních nabídek.

V případě udělení výjimky přikládáme k p . A' A A ' A A _ A * - * ení stavebních prací.   
S pozdravem

Ing. Josef Roušal

vedoucí odboru majetku a investic

S výjimkou souhlasím dle návrhu:

 

Starostka MŠ Praha 21

Příloha: Cenová nabídka

2/2



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   

 

  

 

 

  

 

 

   

  

 

 

  

     

 

 

 

 

 

 

  

  

  
    
   

v , o Jílek Stavby s.r.o.

Rozpocet nakladu na stavbu „MW,-„m 282 01

„Rekonstrukce kotelny MŠ Sedmikraska"

Jméno a přijmení MČ Praha 21 I Název akce | 1. Letní WC a p_ře_dsír_"1_v_obj_ektu__2_______

Adresa nemovitosti MŠ Sedmikráska _______

Kontakt Ing. Josef Roušal, MČ 21 Staroklánovická 260, Újezd r_i_a_d_l__esy _ _____________________

Typ nemovitosti Ostatní [

Výše DPH 21 [%
částky jsou zaokrouhleny na celé l_wunv

Náklad na dokouř. Náklad na

Položka DI'Uh konStmkce bez DPH dokončenís DPH

demontáž a likvidace všech zařizovacích předmětů :

2x WC mísa, 2ks kryty topných těles cca 600 x 200 x v.1000, skříně, skříní, drobných

předmětů, vypínačů, osvětlení 16 530 Kč 20 001 K,»

Demontáž a zpětná montáž:

2x umyvadlo, skrinka prvni pomoc1, 1ks interierove dvere, 2ks stetky s podstavcem 9 640 Kč 11 664 Ki

Odstranění keramických obkladů na stěnách a podlaze, oškrábání výmalby „ 300 Kč 17 303 Kč

2ks WC mísa dětská, závěsná, s integrovanou nádržkou „Geberit“, splachování na

pohybové čidlo, včetně keramické dělící příčky mezi mísami, obezdívka do v. cca

1150 — 1200

Výrobce Geberit ___________2_a 800 Kč 28 798 Kč

2ks zásobník WC papíru, obyčejný plastový - T-Box TORK bílý T1 NEW 3 142 Kč 3 802 Kt

2x nový nerezový sifon - Viega 102845 , 2x nová baterie nástěnná - Jika Lyra 4 985 Kč 6 032 K-r

Nové rozvody elektro Cu, včetně vypínačů, zásuvek atd. 44 781 Kč 54 185 Kč

nové rozvody vody PE
22 750 K6 27 528 Kč

Úprava potrubí kanalizace 9 410 Kč 11 386 Kc.

2ks stropní svítidlo, včetně tělesa MODUS PL 5000lm, široký korpus 1200mm, LED

B40, korpus PE, PL5000M2W4ND 4 200 Kč 5 082 Kč

D+M 26,8 m2 Keramický obklad RAKO COLOR TWO do v.2,0 m, rozměry 200x200

bílý polomatný s barevnými doplňkovými dlaždicemi v poměru cca 1:5,

f0h kamenický _ 37 100 Kč 44 891 Kč

19,0 m2 štukování stěny a strop nad obkladem, bílá výmalba 13 520 Kč 16 359 Kč

D+M 5,4 m2 Dlažba protiskluznost tř.R10, velkoformátové 600x600 11 450 Kč 13 855 Kč

2ks zásobník mýdla - Tork S-Box Sl na tekuté mýdlo, bílý 2 100 Kč 2 541 Ki

2 ks očištění a nátěr vnitřních zárubní (dveře mezi místnostmi + dveře do místnosti 6—

III)
_ _ _ ____ 2 520 Kč 3 049 Kč

2 ks Kryty topných těles 600 x 200 x v.1000, dřevo 6 700 Kč s 107 Kč

Skříň vestavná do 9-III š.1,42 x hl. 0,45 m v. 3,0 m, police a cca 350 mm po celé

výšce, výškově stavitelné, materiál bílé lamino, hrany systémová lišta , vyztužení

polic pro rozpon 1,35 m, uzamykatelna, dvere otewrave 2-kridle .- 12 300 Kč 14 883 Kč

Doprava
__________ 12 000 Kč 14 520 Ki

Likvidace odpadu
9 000 Kč 10 890 Kč

Úklid
______ _ 5 000 Kč s 050 Kč

Rozpočet celkem 265 228 Kč 320 926 Kč

Poznámka:

Rozpočet vyhotovil: Martin Jílek

Dne:

Datum Podpis klienta   

 


